In nomine domini nostri ihesu christi. Notum sit cunctis hominibus. Quod ego Olina filia quondam Bernardi Jacoby  
 de apensu et voluntate per Jacoby consensu et per de cartasano anteculey more in ipso  
 dono et edo ut per te radesay filio quondam peronay radesay curdany in uxore legitime sic lex  
 ipsi precepit et beatus petrus et paulus asserunt et in ecclesia dei constitutum et ordinatum est  
 dono ut mecum simul in exorio ad gubernationem curatay istay ducentos scilicet iach. Ob qua  
 cum ego per te radesay ob amore Jacoby pparandae in dei nomine duo nos decem ollinarum in  
 uxore et in ipso dono et edo ut legitime per maritum sic lex ipsi precepit et beatus petrus  
 et paulus asserunt et in ecclesia dei constitutum et ordinatum est et confiteor et recognosco in iure  
 cum hoc preceptum publice in iure in habuisse ac recepisse sub uxore mea ptea exorarii supradem  
 Unde bene ad mea naturam unum pacatum sum. Renunciai exceptionem non recepisse exorarii  
 et de h. et pro matrimonio cum sponsalibus fieri quodammodo quodammodo et dono ut iuste uxorem  
 meam in sponsalibus uno ad ma propria ptea ad gubernationem curatay istay centum scilicet iach  
 et sic sunt in summa me exorarii et sponsalium in ducentis scilicet iach. quos omnes  
 decem. octo scilicet iach mehorum nomine tribulay istay pan. uno bona fide laudo. quodammodo  
 ut decem uxori mee et unum quod ego habearis super omnibus bonis meis mobilibus et immobilibus habi  
 tis et hinc usque finem pparandae et generaliter uno bono intellectu et uxore. quod est actu  
 in. inas novebr. anno domini. m. cc. lx. quarto. sig. f. f. Olina filie. quondam Bernardi Jacoby  
 sig. f. f. per Jacoby sig. f. f. per de cartasano sig. f. f. per radesay maritum decem ollina  
 pteoray a hoc edam et pmanam firmam rogant sig. f. f. Olina filia maritoy sig. f. f. in  
 armay pbra pelipant sig. f. f. Arnaldy pbra sig. f. f. Jacoby clunens curdany testur.

sig. f. f. Olina filia quondam Bernardi Jacoby - a hoc scriptum est

108

104/247

Libro de los Nombres de los Indios

de Don Guillen de Guzman y  
Don Pedro de Toledo